日水連発 2108-014 号

2021 年５月７日

加盟団体 競技委員長 様

公益財団法人日本水泳連盟

会   長  青 木  剛

競技委員長  鈴木  浩二

公認競技役員ウェア等販売の取り扱いについて

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より日本水泳界発展のためご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本連盟では公認競技役員には競技会におけるユニフォームとして公認のウェア等の

着用をお願いしているところですが、この度ウェアの製造販売委託をしているミズノ株式会社

より依頼がありました。

つきましては、今後以下の商品の注文および発送について下記の通りの取り扱いをして

いただくこととなりましたので、ご了承の上ご対応をお願いいたします。

記

１  対象となる商品

① 公認競技役員ポロシャツ

② 公認競技役員スラックス

③ 公認競技役員シューズ

２  商品の注文および送付方法について

   商品については、各加盟団体で注文を取り纏めて、ミズノ株式会社担当に一括して申し

込んでください。（個人での直接注文は受け付けません。）商品の発送は、ミズノ株式会社か

ら加盟団体の担当者宛てに一括して送付いたします。（個人宅への個別送付はいたしませ

ん。）加盟団体から購入者への送付方法については、加盟団体にお任せいたします。なお、

加盟団体への送料については下記の通りとします。

３  送料

        加盟団体事務局への送料・・・出荷合計価格４万円（税別）以上無料

                                  ※４万円未満（税別）は有料

４  その他

        この件に係るお問い合わせは直接ミズノ株式会社担当にお願いいたします。

        ミズノ株式会社 原田正一 sharada@mizuno.co.jp

（公財）日本水泳連盟公認競技役員ユニフォーム申込み手順書

令和3年年5月

１．申込書     各地区で申し込みを集約し、別紙申込書（加盟団体用）を作成。
２．発 注     加盟団体用申込書を直接ミズノ㈱ にFAX （県水連事務局名入りの様式）
           ※ 備考欄に発注した地区名を記入して下さい。
３．控えの送付     申込書を県水連事務局 植松にFAX （事務局控用）→ 023‐622‐4373
４．支払い       各地区  →  ミズノ㈱  （請求については植松から後日連絡します。）
            ※ 注意：振込みの際は、必ず『山形県水泳連盟』を明記してください。
        （ミズノからの出荷合計価格4万円（税別）未満の場合、送料が加算されます。）
５．商品発送    ミズノ㈱ → 県水連事務局 → 各地区水泳連盟事務局
６．フロー

項 目 地区水連 県水連 ミズノ㈱

注  文
FAX

申込書
（加盟団体用）------------------------------------------------→

              ----------------------→     (控)

商 品    到 着←------------- 転 送 ← 到 着   ←---------- 発 送

支払い     振込み   -------------------------------------------------→ 入 金

   ※注意： 商品は注文分一括で来るとは限りません。在庫状況により、小出しで発送なる
場合もあります。支払いについては、ミズノから県水連に請求書が届いた後に、
県水連からの指示があってから振込みをして下さい。

７．サイズ規格等
品  名 素   材 価格（10％消費税込）

ポロシャツ
（水連マーク刺繍入り）

【エコドライハニカム】男女兼用
ポリエステル85％、綿15％

２，９７０円

スラックス
（水連マーク刺繍入り）

ポリエステル100％
サイドゴム

５，５００円

シューズ
（マークなし）

合成繊維・人工皮革
2021 ﾓﾃﾞﾙ･ﾏｷｼﾏｲｻﾞｰ 23

３，３６６円

＜シャツ＞               ＜スラックス＞

＜シューズ＞
シューズ 21.0cm ～ 28.0cm（0.5cmきざみ） 29.0cm  30.0cm

８．申込み／問合せ
   〒101－8477  東京都千代田区神田小川町３－２２
    ミズノ株式会社 東京本社 スポーツ営業本部 日本水泳連盟係
     TEL 03－3233－7147   FAX 03－3233－7218

サイズ 着 丈 胸周り 肩 幅  サイズ 適応身長 ウエスト ヒップ

ＳＳ ６６.５cm １００cm ４４cm  ３Ｓ １５３～１５８ｃｍ ６３～６６ｃｍ ８４ｃｍ

Ｓ ６８.５cm １０５cm ４６cm  ＳＳ １５７～１６３ｃｍ ６７～６９ｃｍ ８８ｃｍ

Ｍ ７０.５cm １１０cm ４８cm  Ｓ １６２～１６８ｃｍ ７０～７３ｃｍ ９２ｃｍ

Ｌ ７２.５cm １１５cm ５０cm  Ｍ １６７～１７３ｃｍ ７４～７７ｃｍ ９６ｃｍ

Ｏ ７４.５cm １２０cm ５２cm  Ｌ １７２～１７８ｃｍ ７８～８１ｃｍ １００ｃｍ

ＸＯ ７６.５cm １２５cm ５４cm  Ｏ １７７～１８３ｃｍ ８２～８５ｃｍ １０４ｃｍ

２ＸＯ ７８.５cm １２９cm ５５cm  ＸＯ １８２～１８８ｃｍ ８６～９０ｃｍ １０８ｃｍ

３ＸＯ ８０.５cm １３３cm ５６cm  ２ＸＯ １８７～１９３ｃｍ ９１～９５ｃｍ １１２ｃｍ

４ＸＯ ８２.５cm １３７cm ５７cm

下記の通り競技役員制定品を申し込みます。

※シューズはカタログ定番品のため、モデルチェンジなど変更があればご案内いたします。

サイズ 着丈 胸回り 肩巾 ご発注数記入

価格 ＳＳ 66.5cm 100cm 44cm

¥2,700 Ｓ 68.5cm 105cm 46cm

消費税 Ｍ 70.5cm 110cm 48cm

¥270 Ｌ 72.5cm 115cm 50cm

総額 Ｏ 74.5cm 120cm 52cm

¥2,970 ＸＯ 76.5cm 125cm 54cm

２ＸＯ 78.5cm 129cm 55cm

３ＸＯ 80.5cm 133cm 56cm

４ＸＯ 82.5cm 137cm 57cm

合計

サイズ 身長 ウエスト ヒップ ご発注数記入

価格 ３Ｓ 153～158cm 63～66cm 84cm

¥5,000 ＳＳ 157～163cm 67～69cm 88cm

消費税 Ｓ 162～168cm 70～73cm 92cm

¥500 Ｍ 167～173cm 74～77cm 96cm

総額 Ｌ 172～178cm 78～81cm 100cm

¥5,500 Ｏ 177～183cm 82～85cm 104cm

ＸＯ 182～188cm 86～90cm 108cm

２ＸＯ(=92) 187～193cm 91～95cm 112cm

合計

サイズ記入 ご発注数記入

価格

¥3,060

消費税

¥306

総額

¥3,366

合計
※価格は各都道府県連盟様、納品価格となります。
※上記以外のサイズの場合はご相談下さい。別注となりますので、価格、納期等、ご案内させていただきます。
※送料について：出荷合計価格が４万円（税別）以上の場合、ミズノ負担といたします。

備考 <申し込み先・問合せ先>
地区名： ミズノ株式会社　東京本社　スポーツ営業本部　日本水泳連盟係

（山形県水泳連盟内確認用メモ） 〒101-8477　東京都千代田区神田小川町３－２２
TEL：03－3233－7147　FAX:03－3233－7218

ポロシャツ
K85HF16870

サイズ

加盟団体用

　　　年　　月　　日

公益財団法人　日本水泳連盟　競技役員ユニフォーム申込書

申込日

加盟団体名 （一社）山形県水泳連盟

申込先FAX:０３－３２３３－７２１８

【ｴｺﾄﾞﾗｲﾊﾆｶﾑ】ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ85％　綿15％　男女兼用

〒990-0053
山形県山形市薬師町１－４－１０

電話番号

ＦＡＸ番号

090-2888-2113

023-622-4373

210・21.5・22.0・22.5・230・23.5・24.0・
24.5・25.0・25.5・26.0・26.5・27.0・27.5・

28.0・29.0・30.0㎝

シューズ
K1GA210201

氏名（申込責任者） 事務局　植松　正巳

商品

商品

商品

商品
ポロシャツ（水連マーク刺繍入り）
スラックス（水連マーク刺繍入り）
シューズ（マーク無し）

仕様

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ100％　ｻｲﾄﾞｺﾞﾑ
【推奨品】合成繊維・人工皮革　2021ﾓﾃﾞﾙ・ﾏｷｼﾏｲｻﾞｰ23

連絡先・納品先住所

スラックス
N2JD4B0814

	2021山形県ユニフォーム注文手順
	2108-014_競技役員ウェア発注についての文書2021
	日本水泳連盟様競技役員ユニフォーム申込書
	Sheet1